СОВЕТ ШАПШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЩШАЛЬ РАЙОНЫ
ШЭНШИ

АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422708, ТР Биектау районы,
Шэпши,Ленина ур ,1

422708, Высокогорский район РТ,
с. Шапши, ул Ленина, 1

Тел./факс: +7(84365) 77-2-36, е-та!1: 5^^ар.V5е@^а^а .̂̂ и

КАРАР Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2015 г. № 108

О внесении изменений в Решение Совета
Шапшинского сельского поселения
Высокогорского муниципального района
« О земельном налоге »
№ 85 от 12.11.2014 года

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Шапшинского сельского
поселения Высокогорского муниципального района № 85 от 12.11.2014 года
«О земельном налоге» :

1.1. Дополнить новым пунктом :
3. Установить льготы по уплате земельного налога, в виде применения
пониженной ставки от кадастровой стоимости земли:

- 0,05 %, в отношении участков, предоставляемых под строительство и
эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории .

1.2. Пункты 3,4,5,6,7,8 считать пунктами 4,5,6,7,8,9 соответственно

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования)
в районной газете «Высокогорские вести».